
入札日時 令和6年12月11日

工期

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 660,000 660,000 726,000

2 690,000

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

工事名等

工事箇所

路線　等

㈲梁取工務店

三瓶工務店

㈲渡部建築

予定価格 入札書比較価格

令和６年度　　入札結果表（工事）

参加者指名

大倉字中地　地内

大倉集会施設

大倉集会施設玄関スロープ設置工事

契約締結日から75日以内

消費税及び地方消費税の額

726,000 660,000 66,000


